

十一、最后报价

附件 12-1 报价表

报价表（最后报价）

采购项目编号：CGXM2026431281000012

政府采购计划编号：(2026)431281000004-2

项目名称：洪江市隆平学校教育教学设备采购

包号：02

包名称：洪江市隆平学校教育教学设备采购

报价	其他内容
小写金额： <u>846075.00</u> （人民币元） 大写金额： <u>捌拾肆万陆仟零柒拾伍元整</u> （人民币元） （大写金额与小写金额不一致时，以大写金额为准）	/

注：本表须按包填写，一个“包号”一份。

供应商名称（盖单位公章）：怀化市创捷网络科技有限公司

法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人（签字或印章）：李强

日期：2026年07月21日

说明：最后报价相关内容和表格不得装订在响应文件中，供应商需单独准备，填写日期为投标截止时间，谈判现场进行最后报价。

附件 12-2 分项报价明细表

分项报价明细表（最后报价）

采购项目编号： QGXM2026431281000012
政府采购计划编号： (2026) 431281000004-2
项目名称： 湛江市麻平学校教育教学设备采购
包号： 02
包名称： 湛江市麻平学校教育教学设备采购

货物名称		规格型号	品牌/产地	数量/ 单位	金额（元）		备注
					单价	小计	
二、篮球馆 室内全彩 1.53 技术参数							
1	LED 显示屏	FS-EIA1.5S-C	丰视/浙江省杭州市	37.1/ m²	6200.00	230020.00	/
2	控制系统	LT104	小鸟羽控/北京市	1/套	25600.00	25600.00	/
		YK-SC Series	小鸟羽控/北京市	100/张	120.00	12000.00	/
3	屏体结构	定制	国产/中国	37.1/ m²	300.00	11130.00	/
4	备用单元板	FS-EIA1.5S-C	丰视/浙江省杭州市	10/张	300.00	3000.00	/
5	内部线材	国标定制	国产/中国	37.1/ m²	150.00	5565.00	/
6	安装费	人工服务	怀化市创捷网络科技 有限公司/湖南省怀 化市	37.1/ m²	300.00	11130.00	/
7	视频处理器	E-Series	小鸟羽控/北京市	1/台	19800.00	19800.00	/
8	LED 显示屏 电源	FS-DE200-5V	丰视/浙江省杭州市	117/台	70.00	8190.00	/
9	LED 配电柜	PA-Kylin/30KW	鹏安/广东省深圳市	1/台	3000.00	3000.00	/
10	计算机	D4000 I7-13650H/16G/512G	联想/北京市	1/台	5000.00	5000.00	/
		D4000 I7-13650H/8G/256G	联想/北京市	1/台	4500.00	4500.00	/
12	线材及辅材	国标	国产/中国	1/项	5000.00	5000.00	/

三、音频网络设备							
机房设备							
1	网络广播系统主机	TH-W600-SIP-SV01	天玛/广东省广州市	1/台	16500.00	16500.00	/
2	智慧广播对讲服务器软件	TH-W600-SIP-SV11.0	天玛/广东省广州市	1/台	3000.00	3000.00	/
3	网络寻呼话筒	TH-W600-SIP-MC7	天玛/广东省广州市	2/台	2580.00	5160.00	/
4	二合一播放器（蓝牙/MP3/FM）	TH-M100-35F	天玛/广东省广州市	1/台	950.00	950.00	/
5	播放器	TH-M100-35D	天玛/广东省广州市	1/台	980.00	980.00	/
6	网络音频采集终端	TH-W600-SIP-BM04	天玛/广东省广州市	1/台	1770.00	1770.00	/
7	网络壁挂木质音箱	TH-W600-SIP-JMB01A	天玛/广东省广州市	1/台	450.00	450.00	/
8	32路消防采集器	TH-W600-SIP-FIR	天玛/广东省广州市	1/台	1650.00	1650.00	/
9	电源时序器	TH-M100-18S	天玛/广东省广州市	1/台	980.00	980.00	/
教室设备							
1	网络壁挂木质音箱	TH-W600-SIP-JMB01A	天玛/广东省广州市	16/台	450.00	7200.00	/
2	木质音箱副箱	TH-W600-SIP-JMB01AF	天玛/广东省广州市	16/台	150.00	2400.00	/
体育馆设备							
1	一拖四无线麦克风	TH-W600-SIP-JMB01AF	天玛/广东省广州市	1/台	1380.00	1380.00	/
2	天线放大器	TH-PRO-AWT08	天玛/广东省广州市	1/台	1680.00	1680.00	/
3	前置放大器	XI-6	天玛/广东省广州市	1/台	980.00	980.00	/
4	电源时序器	TH-M100-18S	天玛/广东省广州市	1/台	950.00	950.00	/
5	单通道机架式终端	TH-W600-SIP-JM01	天玛/广东省广州市	1/台	950.00	950.00	/
6	纯后级广播功放	TM-PA800	天玛/广东省广州市	2/台	2250.00	4500.00	/

7	室外 (全天候) 音柱	TH-08-504	天玛/广东省广州市	4/只	685.00	2740.00	/
8	红外线话筒	IR-520PT	迈致/广东省广州市	2/支	550.00	1100.00	/
9	红外线话筒	IR-611H	迈致/广东省广州市	2/支	615.00	1230.00	/
10	组合式双路充电座	OHG-550	迈致/广东省广州市	2/个	350.00	700.00	/
11	红外无线扩声一体机	IR-PAS8	迈致/广东省广州市	2/只	2100.00	4200.00	/
12	音箱	定制	迈致/广东省广州市	2/只	550.00	1100.00	/
线材-配件							
1	广播线	RVV2*1.5	众利讯/福建省泉州市	200/米	2.00	400.00	/
2	网线	DS-1LN5E-E/E	海康威视/浙江省杭州市	1120/米	1.50	1680.00	/
3	交换机	DS-3E0524M-E	海康威视/浙江省杭州市	1/台	450.00	450.00	/
4	辅材	定制	怀化市创捷网络科技有限公司/湖南省怀化市	1/批	500.00	500.00	/
5	专业广播机柜	42U	华腾/河北省廊坊市	1/个	850.00	850.00	/
6	施工费	定制	怀化市创捷网络科技有限公司/湖南省怀化市	1/项	2000.00	2000.00	/
四、监控设备							
1	400 万筒型 PoE 网络摄像机	DS-2C03T47SMDV3-LT	海康威视/浙江省杭州市	30/台	240.00	7200.00	/
	摄像头支架	DS-2205ZJ	海康威视/浙江省杭州市	30/台	10.00	300.00	/
2	32 路 8 盘位网络录像机	DS-8832N-R8	海康威视/浙江省杭州市	1/台	2650.00	2650.00	/
3	硬盘	ST8000	希捷/江苏省无锡市	1/块	2450.00	14700.00	储存三个月
5	5 口千兆 POE 交换机	G106P-C	IP-COM/广东省深圳市	4/台	150.00	600.00	/
6	8 口千兆 POE 交换机	G110P-C	IP-COM/广东省深圳市	4/台	265.00	1060.00	/

7	核心交换机	G5328F	IP-COM/广东省深圳市	2/台	850.00	1700.00	/
8	网线	DS-1LN5E-E/E	海康威视/浙江省杭州市	1500/米	1.50	2250.00	/
9	辅材	定制	怀化市创捷网络科技有限公司/湖南省怀化市	1/项	500.00	500.00	/
10	施工费	定制	怀化市创捷网络科技有限公司/湖南省怀化市	1/项	2000.00	2000.00	/
五、篮球架及其他设备							
1	智能篮球架	YLJ-3C	金陵/江苏省张家港市	2/只	72000.00	144000.00	24秒器不在内
2	篮球馆专用看台椅	480*440*400	邵派/河北省沧州市	630/座	120.00	75600.00	/
3	场地护理机(清洁车)	BA900	洁驰/上海市	1/台	8500.00	8500.00	/
4	主席台	2.1*0.6*0.67	天之浩/江苏省苏州市	3/套	4000.00	12000.00	/
六 篮球馆运动辅助设备							
1	单一篮球网结版软件	G-L1043	纽戈/上海市	1/套	9500.00	9500.00	软件对显示屏的要求: 1.像素大于768*512 2.LED显示屏的控制电脑放在控制室 3.同步系统 4.控制电脑装WIN10系统
2	联机打分控制台(篮球高端)	G-L1043	纽戈/上海市	1/套	4500.00	4500.00	打分控制台同步联动,体育软件

									件、24 秒计时 器、讯响 器、篮板 灯带
3	篮球单面 24 秒进攻计时 器	G-L1038A	纽约/上海市	1/套	2650.00	2650.00		2650.00	/
4	三面犯规显 示器	G-L1037B	纽约/上海市	1/套	2650.00	2650.00		2650.00	/
5	球权显示器	G-L1042	纽约/上海市	1/套	2200.00	2200.00		2200.00	/
6	专业讯响器	G-L1036B	纽约/上海市	1/套	800.00	800.00		800.00	/
7	篮板灯带双 色	1700x900x20 (mm)	纽约/上海市	1/套	3800.00	3800.00		3800.00	/
七、教学设备用品									
1	课桌椅	650M*450M*750M /30*34* (36-42)	鑫智/河北省霸州市	220/套	350.00	77000.00		77000.00	/
2	讲台	AT01	远明/河北省石家庄市	2/座	1650.00	3300.00		3300.00	/
3	黑板	YM01	远明/河北省石家庄市	12/块	350.00	4200.00		4200.00	/
4	储物柜	180*100*450MM	鑫智/河北省霸州市	65/个	270.00	17550.00		17550.00	/
5	办公桌	定制	鑫智/河北省霸州市	27/张	500.00	13500.00		13500.00	/
6	利旧	定制	怀化市创捷网络科技有限公司/湖南省怀化市	1/项	19000.00	19000.00		19000.00	江市、沅 河 取运、装
报价 (元) :					846075.00				

注：1. 本表应对应“报价表”，按包填写。供应商如果不提供分项报价明细表，其响
应无效。

2. 不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则响应无效。

3. 最后报价相关内容和表格不得装订在响应文件中，供应商需单独准备，谈判现场进
行最后报价。

供应商名称（盖单位公章）：怀化市创捷网络科技有限公司

法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人（签字并盖章）：李健

日期：2026 年 07 月 21 日